Artikelnr BREEDTE LENGTE EUR
DIKTE
0,010 500AL10-100 500 mm 100 meter 86,10
1000AL10-100 1000 mm 100 meter 137,25
0,015 1000AL15-100 1000 mm 100 meter 194,15
0,020 1000AL20-100 1000 mm 100 meter 229,90
0,030 300AL30-100 300 mm 100 meter 190,05
500AL30-100 500 mm 100 meter 220,85
1000AL30-100 1000 mm 100 meter 331,65
0,040 400AL40-25 400 mm 25 meter 56,65
500AL40-100 500 mm 100 meter 225,65
1000AL40-50 1000 mm 50 meter 231,50
1000AL40-100 1000 mm 100 meter 409,20
0,050 500AL50-10 500 mm 10 meter 38,25
500AL50-50 500 mm 50 meter 171,60
500AL50-100 500 mm 100 meter 277,50
1000AL50-25 1000 mm 25 meter 155,10
1000AL50-50 1000 mm 50 meter 277,75
1000AL50-100 1000 mm 100 meter 511,50
0,060 1000AL60-50 1000 mm 50 meter 297,00
1000AL60-100 1000 mm 100 meter 539,00
0,070 1000AL70-50 1000 mm 50 meter 340,50
1000AL70-100 1000 mm 100 meter 619,30
0,080 1000AL80-50 1000 mm 50 meter 347,90
1000AL80-100 1000 mm 100 meter 632,25
0,090 1000AL90-50 1000 mm 50 meter 384,00
1000AL90-100 1000 mm 100 meter 697,50
0,100 500AL100-10 500 mm 10 meter 60,50
500AL100-25 500 mm 25 meter 125,40
500AL100-50 500 mm 50 meter 223,25
500AL100-100 500 mm 100 meter 388,50
1000AL100-10 1000 mm 10 meter 92,00
1000AL100-25 1000 mm 25 meter 214,50
1000AL100-50 1000 mm 50 meter 388,50
1000AL100-100 1000 mm 100 meter 706,25
0,150 1000AL150-50 1000 mm 50 meter 463,50
0,200 500AL200-25 500 mm 25 meter 179,30
1000AL200-25 1000 mm 25 meter 298,65
0,300 500AL300-25 500 mm 25 meter 248,00
1000AL300-25 1000 mm 25 meter 412,50
materiaal : AL99,5 zacht, glad  EN1050A
werkstof  : 3.0255.10
afwijkende breedte- en lengtematen
op aanvraag leverbaar
MINERVA PRECISIEFOLIE
PRIJSLIJST ALUMINIUM 2024
Minerva Precisiefolie Prijslijst Aluminium